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ASKIDA FATURA PROJESİ 'NE
BÜYÜK  ÖDÜL (18  OCAK)

Bloomberg Philanthropies şehirlerin en
umut verici fikirlerini destekleyen ve
yayan dünya çapındaki inovasyon
yarışmasının beşincisi olan 2021-2022
Küresel Belediye Başkanları Yarışması'nı
kazanan 15 şehri duyurdu. Bu 15 kazanan
kent, küresel COVID-19 pandemisiyle
ortaya çıkan sorunlara yönelik en cesur
ve en iddialı kentsel yenilikleri
tasarlamakla öne çıkıyor.

Kazanan fikirler, ekonomik toparlanma ve
kapsayıcı büyüme dahil olmak üzere
şehirlerdeki dört güncel sorun alanından bir
veya daha fazlasını ele alıyor; sağlık ve
esenlik; iklim ve çevre; ve cinsiyet ve eşitlik.
Her şehre, fikirlerini hayata geçirmeleri için
üç yıl boyunca teknik destek ve koçluğa ek
olarak bir milyon dolar verilecek.
Dünyanın dört bir yanından 650 şehrin,
İstanbul ile birlikte 50 şehrin başvurduğu
yarışmada İBB'nin 'Askıda Fatura' projesi,
Avrupa'dan Paris ve Londra, Amerika'dan
New Orleans başta olmak üzere birçok
dünya şehrini geride bırakarak büyük
ödülün sahibi oldu.



ASKIDA FATURA
‘'Askıda Fatura' uygulamasının diğer dünya kentlerine örnek olması, İstanbul'da ortaya
çıkan kentsel dayanışmanın kalıcı bir kültür olma potansiyeli ve küresel dayanışma
kültürünün öncüsü olması ödülün alınmasında belirleyici oldu. Proje, ihtiyacı olanların
temel ihtiyaçlarını karşılamak için kitle kaynaklı katkıları kanalize eden bir program
aracılığıyla şehir çapında karşılıklı yardımlaşmayı teşvik etti.

Salgının ilk yılında İstanbul'daki hanelerin yüzde 25'i sosyal yardım başvurusunda
bulundu. Şehir, sosyal yardım bütçesini üç katına çıkardı, ancak yine de yoğun talebi
karşılayamadı. Buna karşılık, şehir yetkilileri, ödenmemiş elektrik faturaları ve diğer
ihtiyaçların yükü altında olan insanları, finansal yardım sağlamaya istekli olanlarla
isimsiz olarak eşleştiren alternatif bir sosyal destek ve dayanışma programı olan
“Askıda Fatura”yı yarattı. Belediye öncülüğündeki bu büyük ölçekli karşılıklı
yardımlaşma deneyi, aynı zamanda, kriz zamanlarının da ötesinde, şehir sakinler
arasındaki siyasi ayrımlar için bir köprü olmayı ve sosyal dayanışmayı güçlendirmeyi
amaçlıyor.
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https://bloombergcities.jhu.edu/mayors-challenge/2022/istanbul-turkey


Şehir Hatları Genel Müdürlüğü, İBB’nin çevre yönetim iştiraki İSTAÇ için Haliç
tersanesinde deniz temizleme tekneleri inşa ediyor. Yeni yapılan teknelerle
birlikte Deniz Yüzey Temizleme Teknesi filosunu 14’e çıkaran İBB, İstanbul’un 5
milyon metrekare kıyı şeridinde meydana gelen kirlilikle mücadele edecek.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Haliç Şehir Hatları Tersanesi’nde, yerli ve milli
Deniz Yüzey Temizleme Tekneleri üretiyor. Deniz Yüzeyi Temizleme Teknelerin her biri
7 metreküp atık toplama kapasitesine sahip ve mevcut teknelere oranla yakıt tasarrufu
sağlıyor. İSTAÇ’ın envanterinde 11 adet Deniz Yüzeyi Temizlik Teknesi ve 2 adet Çevre
Kontrol Teknesi bulunuyor. Bunlara ek olarak 3 adet Deniz Yüzeyi Temizleme Teknesi
ve 1 adet Çevre Kontrol Teknesini filosuna katmayı planlıyor.

Haliç Şehir Hatları Tersanesi’nde üretimi devam eden İSTAÇ 11, İSTAÇ 12, İSTAÇ 13
teknelerin Mayıs 2022 itibariyle hizmete alınması planlanıyor.

Yeni üretilen tekneler aynı zamanda müsilaj ile de mücadele edecek. Son yapılan
incelemelerde müsilaj temizliğinde vinçli teknelerin çok verimli olduğu görüldü. Bu
sebeple Şehir Hatları’nın yapacağı yeni tekneler vinçli olarak sipariş edildi. Tekne, vince
topladığı müsilajı doğrudan tahliye ediyor.
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İBB YERLİ  TEKNE ÜRETİYOR



Araştırmacılar için kurum maliyetini ortadan kaldırmak
Veri bilimi hakkında ücretsiz eğitimler vermek
Özel/tüzel kişiler ile firma ve melek yatırımcıların birleşmesini sağlamak
Test ortamı oluşturmak
Küçük/Orta/Büyük girişimcilere mekan desteği vererek ekonomik fayda sağlamak
Araştırmacılar için çalışma ortamları temin etmek
Kişi ve kurumlar arası network oluşturmak
Veri analizi üzerinde çalışan firmaları bir araya gelecek
Yazılım çalışacaklar için veri tabanı sağlamak

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, Başakşehir Veri
Laboratuvarı’nın açılışını gerçekleştirdi. Verinin, teknoloji dünyasının olmazsa olmaz
noktası olduğunu vurgulayan İmamoğlu, İBB olarak bu alandaki çalışmaları yakından
takip ettiklerinin altını çizdi.

Laboratuvar; veri ve yapay zeka alanında kurumların, öğrencilerin ve ilgili uzmanların, iş birliği
yapması, makine öğrenme alanında çalışmalar gerçekleştirmesi amacıyla kuruldu. Veri
laboratuvarının bileşenleri arasında; “Büyük Veri Depolama ve İşleme”, “Gerçek Zamanlı
Besleme”, “Veri Görselleştirme”, “BI, Raporlama ve Görselleştirme”, “Analitik”, “ETL/ELT Veri
Entegrasyonu”, “Veri Keşfi” ve “Veri Yönetimi” yer alacak. Merkezde; “Yapay Zeka ve
Uygulamaları”, “Veri Bilimi ve Mühendisliği Programları”, “Coğrafi Bilgi Bilimi Programı”, “Büyük
Veri Teknolojileri Programı”, “İş Analitiği Programı” ve “Makine Öğrenmesi ve Derin Öğrenme
Programı” eğitimleri verilecek.
Veri laboratuvar kullanım amaçları da şöyle belirlendi:
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BAŞAKŞEHİR VERİ  LABORATUVARI  AÇILDI  (6  OCAK)

https://istanbulyatirimajansi.istanbul/

